
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

253Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 18 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCXLIII

ld:01AB262F9D639AE7 

ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÊIA 
Av. São Gonçalo, s/n-centro. CEP: 64.993-000 
CNPJ: CNPJ: 01.612.607/0001-95, Fone: 89-35610019 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUEIA-PI 
2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 012/2021-
MOTIVO: NECESSIDADE DE CONTINUIDADE DOS SERVIÇOS, SUPREMACIA DO 
INTERESSE PÚBLICO. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUEIA -PI 
CONTRATADA: KLEYRRERISON LEAL MADEIRA CPF: 023.703.853-67 
DATA DA ASSINATURA: 09/01/2023. 
VIGÊNCIA:09/01/2024 

a 
si.ó"'""'" DO.=t: 

ld: 1518F2C4BAEF9AEA 
ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÊIA 
Av. São Gonçalo, s/n-centro. CEP: 64.993-000 
CNPJ: CNPJ: 01 .612.607/0001-95, Fone: 89-35610019 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUEIA-PI 
1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 016/2022-
MOTIVO: NECESSIDADE DE CONTINUIDADE DOS SERVIÇOS, SUPREMACIA DO 
INTERESSE PÚBLICO. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUEIA-PI 
CONTRATADA: FABIANA MIRANDA DO NASCIMENTO. 
DATA DA ASSINATURA: 10/01/2023 
VIGÊNCIA:10/01/2024 

ld:05D4F698B6019B6E 

ESTADO DO PIAUf 
PREFEITURA MUNICIPAL OE SÃO GONÇALO 00 GURGUÊIA 
Av. São Gonçalo, $ln-centro. CEP: 64.993-000 
CNPJ: CNPJ: 01 .612.607/0001-95, Fone: 89-35610019 

PORTARIA Nº 004/2023 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUEIA, Estado do 
Piauí, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1 ° - Designar, para compor a Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de 
GONÇALO DO GURGUEIA, os seguintes servidores: 

I - Presidente: KASSIA DA Y ANE FERREIRA LUSTOSA-000.339. 733-50 

II- Secretário: KÁTIA LIMA BARREIRA-014.284.043-25 

III-Membro: LUCAS CUSTODIO DA SILVA-072.618.9 13-80 

IV: Membros Suplentes: FRANCYS VIANA RJBEIRO-059.865.843-25, EDILENE 
GONÇALVES NOBRE-002.873.815-28; SÓCIA MARIA PEREIRA GUERRA 
LACERDA-026.024.393-04. 

Art. 2º - Ficam designados os servidores abaixo relacionados para desempenhar 
funções de Pregoeiro e equipe de apoio na forma que se segue: 

I - Pregoeiro: KASSIA DA Y ANE FERREIRA LUSTOSA 

II - Equipe de Apoio: KÁTIA LIMA BARREIRA, LUCAS CUSTODIO DA 
SILVA, EDILENE GONÇALVES NOBRE, SÓCIA MARIA PEREIRA GUERRA 
LACERDA. 

Art. 3° - Fica designado o servidor abaixo relacionado para desempenhar as 
funções de Agente de contratação e equipe de apoio na forma que se segue: 

I - Agente de Contratação KASSIA DA Y ANE FERREIRA LUSTOSA 

II - Equipe de Apoio: KÁTIA LIMA BARREIRA, LUCAS CUSTODIO DA 
SILVA, EDILENE GONÇALVES NOBRE, SÓCIA MARIA PEREIRA GUERRA 
LACERDA. 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÊIA 
Av. São Gonçalo, s/n-centro. CEP: 64.993-000 
CNPJ: CNPJ: 01.612.607/0001-95, Fone: 89-35610019 

Art. 4° - Fica designado o servidor abaixo relacionado para desempenhar as 

funções de Pregoeiro/ Presidente/Agente de contratação substituto: 

KÁTIA LIMA BARREIRA 

Art. 5° - Os servidores designados terão poder delegado para o exercício das 
funções inerentes aos procedimentos licitatórios de interesse da Prefeitura Municipal de 
GONÇALO DO GURGUEIA, no Estado do Piauí, especialmente para elaboração de 
editais, decidir e finalmente realizar todo e qualquer ato necessário a formulação do 

processo para o fiel cumprimento das funções em plena consonância com a Lei 
8.666/93, 10.520/02 e 14.333/2021. 

Art. 6° - Fica estabelecido por esta Portaria que é responsabilidade de todos os 
designados nesta Portaria a publicação do aviso de abertura das licitações, da 

organização processual e a devida instrução dos processos licitatórios. 

Art. 7° - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entrará em 
vigor nesta data. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GONÇALO DO 
GURGUEIA, Estado do Piauí, aos 17 de janeiro de 2023 

Publique-se e Cumpra-se 
PAULO LUSTOSA :!~:~~i;~;;ad191ta1po, 
NOGUEIRA:4287 ' OGUEIRA:42870798172 

798172 --~~~ 2023.01.17 09:36:30 

Paulo Lustosa Nogueira 
Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurgueia-PI 

Prefeito Municipal 

ld: 13B5AD4C5D659F D3 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA FRONTEIRA 
CNPJ 0l.612.608/0001-30 
Rua São Paulo, 611 - CEP 64.243-000 
SÃO JOÃO DA FRO NTEIRA- PI 

PORTARIA Nº 039/2023 SÃO JOÃO DE FRONTEIRA - PI, 03 DE JANEIRO DE 2023 

Nomeia Direção e Assessoramento Superior (DAS), da 
Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente de São 
Joio da Fronteira - Plauf e dai outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA FRONTEIRA - PIAUÍ, no uso 
das atribuições que lhe confere a Constituição Federal Inciso II do Artigo 37, e o Inciso IV do 
Artigo 76 da Lei Orgânica do Municipio de São João da Fronteira - Piaul. 

RESOLVE 

Art. 1° - Nomear ANTONIO CARLOS SILVA DE SOUSA, CPF: 056.134.533-30 para 
exercer o Cargo de Direção e Assessoramento Superior (DAS), da Secretaria Municipal de 
Agricultura e Melo Ambiente do Município de São João da Fronteira - Piauí. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

.fJolTONIO~A>I-IOUE.I~ 

--------L,·:;:::;:::: ... -;;;-,..•·-- ·-=~-----
ANTONIO ERIV AN RODRIGUES FERNANDES 

Prefeito Municipal de São Joio da Fronteira - Plauf 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

